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FINE INTERVENTO km 22+280.00

SPALLA 1

Progr. km 21+425.33

SPALLA 2

Progr. km 21+485.33

SPALLA 1

Progr. km 0+526.50

SPALLA 2

Progr. km 0+586.50

MURO DI SOSTEGNO
COMPLANARE EST L=80.00m
Progr. km 0+691.00 - 0+769.58

RECINZIONE
L=46.00m

RECINZIONE
L=29.00m

COMPLANARE EST CSX-06
WBS CP15

VE17

VE18

SS16 - Tracciato di progetto

Progetto stradale

Progetto paesaggistico

Esistente

INR - Inerbimenti
Quantità: 1.129.052,50 m2

Fiumi, torrenti e fossi

Area demaniale: Regio Tratturo Aquila-Foggia

PAG - Pavimentazione in ghiaia
Quantità: 2.373,92 m2

PA2 - Inverdimento arboreo arbustivo per mitigazione ecologica
Quantità: 97.062,60 m2

PF2 - Inverdimento arboreo arbustivo per mitigazione ecologica
Quantità: 27.410,86 m2

PI1 - Inverdimento arbustivo
Quantità: 1.371,87 m2

LEGENDA

Limiti comunali

Limite delle aree oggetto d'intervento

ACR - Aree di cantiere da ripristinare allo stato ante operam
Quantità: 15.958,51 m2

PA1 - Cintura verde di mitigazione
Quantità: 193.938,37 m2

PF1 - Cintura verde di mitigazione
Quantità: 51.504,71 m2

INS - Inerbimenti su scarpata
Quantità: 261.985,20 m2

PF3 - Fascia ripariala
Quantità: 1.239,78 m2

VE01

VE02

VE03

VE04

VE05

VE06

VE07

VE08

VE09

VE10

VE11

VE12

VE13

VE14

VE15

VE16

VE17

VE18
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